Quomodo scele-  
tos parati debent

Ex qua flanta pa-  
randus sceletos.

Obſeruatio in ex-  
poliido sceleto.

Cranii feſtio.

Cartilagineſum pe-  
ctoris ſuas relin-  
quenda.

*Cartilagine non  
fuit coquenda.*

no cum cartilaginibus meminisse oportet, hec in cacabum non immitti: non enim coquuntur, sed foli expolita exiccatur, itaq; servantur. larynx item, & hyoides os, & aures, & nares, & palpebre eodem modo feraunt sibi separatum; neque enim vnum ex his coquitur. Postquam hec omnia absoluuntur, costas à corpore vertebrarum paulatim diuelle, necnon ab eorum transuersis processibus, quod si in osium scientia parum versatus fuerit; finifras costas vnā vincies, atque à dextris fémouebis: Dextras item à finitris separatas colligabis, ne miscentur, idq; ordin facies, vt primo primam, secundam deinde, & tertiam successive. Ablatis costis, incipe cas 10 cartilagine amouere, qua inter vertebrā, & vertebram sunt; idq; gladio facio, cuius aries tenus fit, & dictum, ac factūm incidat. Incisio vero ad corpus vertebrarum perrepet. Caus tamen, ne ad illud ita accedas; vt appendices ladas, que nō admodum dura existunt: itaque progredere vñque ad osium facri summum; eaq; cartilagine chartis impone, idq; ordine facio, vel eas acu perforatas filo excipias, idem dictum puto de cartilagine, qua inter sacrum & coccygum sita est, & inter ossa pilis. Quo vero ad dorsum pertinet, viuuerum in tres partes diuidito, & separatum colligito; vt in lebete melius aptentur. His peractis, diligenter infipere poteris, nunquid in acromio tertium illud os adit, quod Galenus in hominibus duxat inueniri aſſuerat, & ſcapulam ab humero separabis. Præterea circa ſcapulæ concauam, ubi cum humero articulatur, cartilagineum illam tolles, qua ibi à natura de induſtria appofita fuit; vt finis ille profundior euaderet. Postmodum separabis humerum à cubito, rufus à cubito extrema manum. quod dum agis, animaduideris, obſeruo, an ſtyloides proceſſus quartum os brachialis ingrediatur: quemadmodum Galenus ſcriptum reliquit; nec ne ſufpice quoque ſupra ſtyloidem; nam mobilem ibi quoque cartilagine inuenies, quam chartis recludes, vt ſupra. De alijs id genus 20 lepibus admonuius. Deinde femur à coxendice diuelles; & hoc etiam loco circa acetabulum mobilis tibi occurret cartilago inſtar illius, quam circa ſcapulam obſeruaeras, ſeuimus etiam à tibia femur. neque hic defunt due cartilagine, eaq; mobiles à natura efficiuntur, atque efformatae in eundem vnum, vt ciliicet tibie cuitates amplificarent, atque attollerent, à quibus capita inferiora femoris ſuſcipienda erant. illud quoq; meminisse oportet, patellam adhaerentem relinquentem eſſe; ne finifra, dextraq; confundantur. Post deinde extremum pedem à tibia diſtinguit; & cartilagine vel chartis recludito, vel filo, vt lubet, excipio. Idem agendum est, vt